
-

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

BOSANSKO PODRINJSKI KANTON
MINISTARSTVO ZA UNUTRASNJE POSLOVE

UPRAVA POLICIJE
GORAZDE

IiOCHA MXEPIlErOBMHA
clJEllEPAIlMA IiOCHE M XEPIlErOBMHE

IiOCAHCKO - nOllPMIbCKH KAHTOH
MMHMCTAPCTBO 3A VHVTPAWIbMXE nOCnOBE

vnPABA nOnMIlMIE
rOPAlHllE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

BOSNIAN PODRINJE CANTON
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

POLICE ADMINISTRATION
GORAZDE

Broj: 07/1-11-4054-8/20
Dana: 08.09.2020. godine

Na osnovu Clana 22. stav (3) tacka i) Zakona 0 unutrasnjlm poslovima (Sluzbene novine
BPK-a 6/15 ), dana 69. stav (2) tacka a) i Clana 70. stav (1) i (4) Zakona 0 javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine (<<Sluzbeni glasnik B1H», broj 39/14), a u skladu sa
Zapisnikom 0 pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke broj: 07/1-11-4054-5/20
od 07.09.2020.godine policijski komesar, policije Uprave policije, Ministarstva za unutrasnje
poslove BPK-a Gorazde, donosi:

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke dijela policijskih uniformi LOT.3 za

potrebe Uprave policije MUP-a BPK-a Gorazde

I
Ovom odlukom ponlstava se postupak javne nabavke dijela policijskih uniformi za
potrebe Uprave policije MUP-a BPK-a Gorazde za Lot 3. (Bldkllstlcka jakna, bldkllstlcke
hlace kratke i duge, blclkllsticka kosu'ja-rnajlca - kratki rukav i radna kapa- dzokej)

11
Postupak nabavke se ponistava iz razloga sto u odredenom krajnjem roku za
dostavljanje ponuda nije dostavljena niti jedna ponuda.

III
Ova odluka objavit ce se na web stranici Vlade Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde
www.bpkg.gov.ba/.

IV
Za objavljivanje obavjestenja 0 ponlstenju postupka javne nabavke dijela policijskih
uniformi za potrebe Uprave policije MUP-a BPK-a Gorazde za Lot 3. zaduzuje se Sektor
za podrsku MUP-a BPK-a Gorazde,

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja,



Obrazlozenje

Uprava policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde,
provela je postupak javne nabavke djela policijskih uniformi u skladu sa Odlukom 0
pokretanju postupka broj: 07/1-11-4021/20, od 26.06.2020. godine.

Javna nabavka dijela policijskih uniformi za potrebe Uprave policije MUP-a BPK-a Gorazde
za Lot 3. sprovedena je putem konkurentskog zahtijeva - ekonomski najpovoljnija ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke za Lot 3. je 3.400,00 KM bez PDV-a KM, odnosno
3.980,00 KM sa PDV-om.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke imenovana je Rjesenjern broj: 07/1-11-
4054/20 od 26.06.2020.godine.
Otvaranje ponuda izvrseno je 31.08.2020.godine, sto je konstatovano u Zapisniku 0
otvaranju ponuda od 31.08.2020.godine, gdje je utvrdeno da za navedni Lot 3. u utvrdenom
krajnjem roku za dostavljanje ponuda tj. do dana 31.08.2020.godine do 11,00 sati na
adresu ugovornog organa nije prispjela niti jedna ponuda.

Na osnovu gore navedenog, a shodno preporuci komisije za javne nabavke,u skladu sa
danom 69. stay (2) tacka a) Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine odluceno je
kao u dispozitivu ove odluke.

PRAVNA POUKA:
Protiv ove odluke rnoze se izjaviti zalba Uredu za razmatranje zalbi, putem Uprave
policije Ministarstva za unutrasnje poslove BPK Gorazde, u roku od 10 (deset) dana od
dana prijema Odluke.

1. Sektoru za podrsku MUP-a BPK-a Gorafde
2. Ured komesara policije
3. Komisiji za javne nabavke
4. a/a


